

Jensen Furn ApS
Søborgvej 18, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 20 16 80 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Claus Nicolaj Svender
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen Furn ApS
	Søborgvej 18
	7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 20 16 80 55
	Stiftet: 21. november 2013
Bestyrelse	Hjemsted: Juelsminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Søren Lykke Jensen, formand
	Henning Lykke Jensen
	Claus Nicolaj Svender
Direktion	Henning Lykke Jensen
Revisor	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Dandyvej 3 B
	7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at producere samt handel med møbler og beslag, samt at foretage andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.685 kr. mod -66.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227.039 kr. mod -52.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets virksomhedskapital er fortsat tabt, det er ledelsens forventning at kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening. Ejerne bakker op om selskabet med den fornødne likviditet, ligeledes har de overfor ledelsen tilkendegivet at de ikke kræver deres tilgodehavende før end likviditeten er hertil.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-26.685	-66.694
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-72.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.940	0
Resultat før skat	-135.625	-66.694
Skat af årets resultat	-91.414	14.673
Årets resultat	-227.039	-52.021
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-227.039	-52.021
Disponeret i alt	-227.039	-52.021

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	288.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	288.000	360.000
Andre tilgodehavender	94.762	94.762
Finansielle anlægsaktiver i alt	94.762	94.762
Anlægsaktiver i alt	382.762	454.762
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	62.449	20.772
Varebeholdninger i alt	62.449	20.772
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	98.269
Udsudte skatteaktiver	0	91.414
Andre tilgodehavender	14.916	15.619
Tilgodehavender i alt	14.916	205.302
Likvide beholdninger	179.585	13.789
Omsætningsaktiver i alt	256.950	239.863
Aktiver i alt	639.712	694.625

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-551.141	-324.102
Egenkapital i alt	-471.141	-244.102
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.356	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	929.497	888.727
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.110.853	938.727
 Gældsforpligtelser i alt	1.110.853	938.727
 Passiver i alt	639.712	694.625

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets virksomhedskapital er fortsat tabt, det er ledelsens forventning at kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening. Ejerne bakker op om selskabet med den fornødne likviditet, ligeledes har de overfor ledelsen tilkendegivet at de ikke kræver deres tilgodehavende før end likviditeten er hertil.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**3. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.